
Horaires en vigueur à partir du 6 Avril jusqu’au 2 Mai 2021 

Du lundi au vendredi  

LIGNE F 

 

Sens Le Mail > Les Capucines        Sens Les Capucines > Le Mail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LES CAPUCINES 17:05

LES NARCISSES 17:06

MAISON DE SANTE 17:07

SAN PAU 17:08

LES METIERS 17:09

USINE BOSCH 17:10

SALELLES 17:12

BAMBERG 17:13

MONT D'AUVERGNE 17:16

GARE SNCF 17:17

MARECHAL JOFFRE 17:18

SAINT ELOI 17:20

LA GINESTE 17:22

BOSCARY MONSSERVIN 17:23

LE MAIL 17:24

LE MAIL 07:25

BOURRAN 07:26

BOSCARY MONSSERVIN 07:27

LA GINESTE 07:28

SAINT ELOI 07:30

MARECHAL JOFFRE 07:31

GARE SNCF 07:32

MONT D'AUVERGNE 07:33

BAMBERG 07:35

SALELLES 07:36

USINE BOSCH 07:37

LES METIERS 07:38

SAN PAU 07:40

MAISON DE SANTE 07:41

LES NARCISSES 07:42

LES CAPUCINES 07:43


